Dereliguit Deum factorem suum, recessit a Domino salutari suo, Deum qui eam
genuit dereliquit, oblitn est Domini Creatoris sui, immolavit daemoniis et pon Deo,
gens absque consilic et fine pradentin, utinam saperet et intelligeret, nc povissimn
provideret!

QOlim siquidem ad nos fide dignovam quam plurium inculeatn relatione pervenit, quod
JLratres Oredinis YDilitine ZTempli, gerentes sub specie agni lupum, et sub Deligionis
habitu, nostrae Deligionis _Lidei nequiter insultantes, Dominum nostrum _Jesum
Christum novissimis temporibus pro  humani  rvedemptione generis  Crucifixam,
gravioribus, quam in Cruaee pertulit, illatis injuriis iterum crucifigunt.

Qum in ipso ingressu suique Jrofessione (Irdinis, ipsum conspectibus sais ejus
effigie praesentatn, misera immo miserabili caecitate ter abnegant, nc horribili crudeltate
ter in faciem spuunt eius, et postmodum exuti vestibus, quas in soeculari habitu
deferebant, pudi in “Yisitatoris, aut vicem eius gerentis qui eos nd JIrofessionem recipit,
praesentin constituti, in postetiori parte spinae dorsi primo, secundo in umbilico, ac
demum in ove, in bumanne dignitatis opprobrium, joxta profanam Ordinis sai ritam,
deosculantar ab ipso.

Er postquam divinam _Segem tam nefandis ausibus, tam detestandis operibus
offenderunt, humanam offendere non verentes, JIrofessionis sune voto se ohlignnt, quod
alter alteri illius hovribilis et twemendi concubitus vitio (propter quod venit in dissidentine

filios iva Dei ) requisitus irvecusabiliter se exponet. Develiquit fontem aquae vivae,
mutavitque gloviam suam in similitudinem vituli, et Jdolis immolat gens immundn. Saec,
et alin Cens perfida, gens insann et deditn cultibas Jdolorum, committere non veretar,
quoram non solum actus et opera detestandn, verum etinm vepentina verba terram sua
foeditate commaculant, voris beneficin subtrabunt et aeris inficiunt paritatem, ae _Lidei
nostrae confusionem inducunt.

&t licet delatoribus hujusmodi et tam infausti nuncintioni rumoris, eam potius ex livore
invidiae, vel odii fomite, aut cupiditatis radice, quam ex fervore _fLidei, zelo justitie, aut
cavitatis affectu procedere suspicantes, vix ab initic animum inclinare possemus,
multiplieatis tamen delatoribus ac denuntintoribus supradictis, ac invalescente infamin et
ex praesumptionibus nop levibus, sed legitimis argumentis et probabilibus conjecturis,
violenta praesumptione et suspicione conceptn.

Ad indagandum super praemissis plenae veritatis indaginem, prachabito super hoc cum
Sanctissimo Patre in Domino Clemente divina providentin sacrosanctne 2Pomanne ne
ZAniversalis Leclesine summo Fontifice colloquio et diligenti tractatu, ac cam Fraelatis
et JRavonibus nostris deliberatione consilii plenioris, coepimus diligenter intendere,
modos exquirendo per utiles, et per vias incedendo salubres, quibus posset lucidius in hac
porte veritns reperivi, et quanto amplius atque profundius bujusmodi negotium
tractnbatar, tanto effosso pariete, nbominationes invenimus graviores.

nde Nos, qui ad defensionem _Lidei et Leclesiasticae  Jibertatis sumus 4 Domino
saper Degnlis eminentine speculn constituti, et prae cunctis desiderabilibus mentis
nostre, augmentis Catholicae _Lidei nssectamus, per dilectam in Christo _Lratrem G. de
Porisias Jnquisitorem haereticae Flavitatis Autnoritate Apostolien deputatam, super
praemissis infamin publien rveferentem, diligenti nformatione prachabitn, et tam ex
informatione ipsa quam ex aliis diversis praesumptionibus, argumentis legitimis, et
probabilibus conjecturis, contra prefatos Dei, _Lidei et naturae hostes et humani
foederis inimicos vehementi suspicione concepta, (/nquisitoris praedicti, qui brachii nostri
auxiliom invocavit, justis in hac parte Supplicationibus annuentes (licet esse posset,
eoram aliquos fore culpabiles et alios innocentes.)

Fropter gravitatem tamen negotii, et quin veritns de praemissis alins plene non posset,
tum quin contra omnes vehemens est orta suspicio, tum quia si qui sint innocentes ex eis,
expedit, quod tanquam auram in fornace purgentur, et debita _Yudicii examinatione
probentar, deliberntone super iis cum Praclatis, Tavonibus Pegni nostri, et aliis
Consiliatiis nostris, ut praemittitur, habita pleniovi.

Oecerevimus, ut singalares Personne praedieti Ordinis Pegni nostei fine exceptione
aligua eapiantur, capti teneantar, et Ccelesine judicio praeserventar, et omnin bhonn sun
mohilia et immobilia faisiantur, et ad manum nostram faisita fideliter conserventur.
Guare vohis committimus, et districte praecipiendo mandamus, quatenus ad JZnilliviem
Ambianensem, “Vos, aut duc vestrum personaliter confieventes, singulos _fratres
ipsius (Ordinis sine exceptione aliqua capintis, et captos teneatis, Leclesine jadicio
praeservandos. £t bona sua mobilia et immobilia faisintis et ad manpum nostvam faisita
sine consamptione et devastatione quacumqgue, jaxta (rvdinationem et /nformationem
maximam, vobis sub contra - Sigillo nostro missam, distrietissime tepentis, quo - usque
a nobis aliud super hoe receperitis in YDandatis.

Onntes fidelibus, _Justicinriis et subditis nostris tenore praesentium in mandatis, ut in
praemissis omnibus et singulis et en tangentibus, vohis pareant effienciter et intendant.

Actum in Legali Abbatia Keatae ¥Dariae juxtn Fontifaram, in Sesto Lxaltationis
sanctae Crucis, anno Domini Y. CCC. Septimo.
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Ilustrazione di un manoscritto (1350 circa)
che allude all'accusa dei ""baci osceni"

Lettera Circolare del Re Filippo il Bello: con cui Sua Maesta fa un elenco dei delitti dei
Templari. Questa é stata inviata a Renaud de Pecquigny Visconte di Amiens, e ad
altri Commissari del Balivato di Amiens, e reca 1 01ﬂ§'ne di arrestare tutti i Templari
che si fossero trovati all'interno delle loro Giurisdizioni, e di preservare i loro beni, fino